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Codigo-Nome do Fornecedor PRF-Numei Tp Natureza Data de Vencto Vencto Valor Original|  Titulos vencidos  |Titulos  avencer | Porta-|  Virjurosot |Dias | Historico
Parcela Emissao Titulo Real | Valor nomina Valor corrigid | Valor  nominal | dor |  permanenc |Atraso| (Vencidos+Vencer)
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003121-01-1.GUSTAVO MOTO 00000105 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 69,50 69,50 341
006584-01-INFOGLOBO -23 BOL 41214002 10/02/2010  19/02/2010  19/02/2010 63,90 63,90 63,90 680 ASSINATURA - O GLOBO
000638-01-BARRETO ADVOGADOS 000606 - NF 112603  28/01/2008 01/02/2008 ~ 01/02/2008 10.698,90 0,10 0,10 1429 ASSESSORI P
007932-01-HOTEL PRAIA DOS AMOR 001505 - NF 41212003 23/02/2010  05/03/2010  05/03/2010 93,60 93,60 93,60 HOS 666 ESTADA FE ED
007932-01-HOTEL PRAIA DOS AMOR 001566 - NF 41212003 23/03/2010 30/03/2010  30/03/2010 329,17 329,17 329,17 HOS 641 REEMBOLS IR
029333-01-ANATEL -300900 - BOL 41210999 10/09/2010  30/09/2010  30/09/2010 79,56 79,56 79,56 341 457 TAXA DE FI DI
029333-01-ANATEL 300910 - BOL 41210999 10/09/2010  30/09/2010  30/09/2010 725,54 725,54 725,54 341 457 TAXAFISCAF
005800-01-TELEMAR -494685 - NF 41209001  27/09/2010  07/10/2010  07/10/2010 83,15 83,15 83,15 450 CEDAE-2665-4411
007980-01-SKY 622231 - NF 41210999 30/08/2010  16/09/2010  16/09/2010 81,50 81,50 81,50 471 TV A CABO
007379-01-SINAL VERDE 0 -000000: NF 41211004  29/09/2010  30/10/2010  01/11/2010 40,00 40,00 40,00 427
002895-01-ARTSUL 0 -000017: NF 11305001  29/11/2011 03/01/2012  03/01/2012 7.280,00 7.280,00
002895-01-ARTSUL 0 -000018: NF 11305001  05/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 7.280,00 7.280,00 341
004298-01-NOVA LIDER 0 -000033! NF 11301001  12/12/2011 09/01/2012  09/01/2012 281,05 281,05 341 .
001118-02-CENTELHA 0 -000054! NF 11302001  11/08/2010 08/09/2010  08/09/2010 882,97 48,00 48,00 479 P
001118-02-CENTELHA 0 -000059: NF 11302001  16/12/2010 12/01/2011  12/01/2011 198,00 198,00 198,00 353
001118-02-CENTELHA 0 -000070! NF 11302001  12/12/2011 09/01/2012  09/01/2012 387,00 387,00 341
000797-01-BRASICAL 000-00002 NF 11306001  30/11/2011 04/01/2012  04/01/2012 8.050,00 8.050,00 341
000551-01-AUTO POSTO PISCA 004-000001 NF 41211006 21/10/2011 31/01/2012  31/01/2012 152,05 152,05 341 0
000551-01-AUTO POSTO PISCA 004-000001 NF 41211006 21/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 1.630,82 1.630,82 341
004084-02-MOTO WAVE 01-00001C NF 41211004  01/10/2009 01/10/2009  01/10/2009 15,00 15,00 15,00 821
007860-01-TECNOFAM 01-000014 NF 11308001  25/08/2010 22/09/2010  22/09/2010 203,50 203,50 203,50 465
004120-01-MAXIMA 01-000022 NF 4120600205  31/12/2009 27/01/2010  27/01/2010 560000  5.600,00  5.600,00 703
000289-03-AMANCO 01-000062 NF 11301001  27/05/2010 30/08/2010  30/08/2010 177,80 177,80 177,80 488
002719-01-HIDRAMACO 01-000225 NF 11301001  03/05/2010 31/05/2010  31/05/2010 4.268,94 10,14 10,14 341 579 PG FORNECP
007779-01-VALDIZAO 2001 01-002282 NF 41211004  03/09/2009 03/09/2009  03/09/2009 598,00 598,00 598,00 849
004084-02-MOTO WAVE 01-002957 NF 41211004  18/08/2009  18/08/2009  18/08/2009 15,00 15,00 15,00 865
004084-02-MOTO WAVE 01-002958 NF 41211004  18/08/2009  18/08/2009  18/08/2009 21,21 21,21 21,21 865
004084-02-MOTO WAVE 01-002965 NF 41211004  27/08/2009  27/08/2009  27/08/2009 15,00 15,00 15,00 856
004084-02-MOTO WAVE 01-002967 NF 41211004  31/08/2009 31/08/2009  31/08/2009 15,00 15,00 15,00 852
004668-01-PONTO CERTO 01-00531C NF 41211004  12/03/2009  30/03/2009  30/03/2009 20,00 20,00 20,00 1006
002956-01-INFORMOVEIS 01-005704 NF 41101999 04/06/2010  02/07/2010  02/07/2010 117000 117000  1.170,00 547
001994-01-MORRO GRANDE 01-00715¢ NF 11305001  06/04/2009 06/05/2009  06/05/2009 436,90 436,90 436,90 969
001994-01-MORRO GRANDE 01-007171NF 11305001  06/04/2009 06/05/2009  06/05/2009 196,10 196,10 196,10 969
001994-01-MORRO GRANDE 01-007475 NF 11305001  15/05/2009 11/06/2009  11/06/2009 493,82 493,82 493,82 933
002847-01-IGUAFLEX 01-010201 NF 11308001  31/12/2009 27/01/2010  27/01/2010 108000  1.080,00  1.080,00 703
003166-01-J. F. CLARK 01-308177 NF 41211004  29/12/2008  27/01/2009  27/01/2009 390,85 390,85 390,85 1068
003166-01-J. F. CLARK 01-308177 NF 41211004  29/12/2008  28/03/2009  30/03/2009 390,84 390,84 390,84 1008
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010  15/04/2010  15/04/2010 159,80 159,80 159,80 625
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010  15/05/2010  17/05/2010 159,80 159,80 159,80 595
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010 15/06/2010  15/06/2010 159,80 159,80 159,80 564
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001 24/02/2010  15/07/2010  15/07/2010 159,80 159,80 159,80 534
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010 15/08/2010  16/08/2010 159,80 159,80 159,80 503
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010  15/09/2010  15/09/2010 159,80 159,80 159,80 472
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010 15/11/2010  16/11/2010 159,80 159,80 159,80 411
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010 15/12/2010  15/12/2010 159,80 159,80 159,80 381
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010 15/01/2011  17/01/2011 159,80 159,80 159,80 350
004236-04-NEXTEL 01-79048C NF 41214001  24/02/2010 15/12/2010  15/12/2010 159,80 159,80 159,80 381
000122-01-ACTARIS 02-000015 NF 11301001  03/02/2011 04/04/2011  06/04/2011  11.04851  11.04851  11.048,51 271/
009337-01-L.5.P.CONFECCAO 1 -000000( NF 41101999 05/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 197,50 197,50 341
000633-01-BARNATO COMERCIO 1 -000000( NF 41211004 09/11/2010 15/02/2011  15/02/2011 131,64 131,64 131,64 319
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003264-01-JUCIBAR 1 -000000: NF 41214004  19/12/2011 16/01/2012  16/01/2012 475,00 475,00 341
003794-01-M.OUROMEL 1 -000000: NF 11305001  16/05/2011 16/05/2011  16/05/2011 22,00 22,00 22,00 229
007485-01-FIARCAL 1 -000000: NF 11305001  11/02/2011 11/03/2011  11/03/2011 288,19 288,19 288,19 295
003366-01-PRAIANA MAT.CONST. 1 -000000: NF 11301001  15/12/2011 15/01/2012  16/01/2012 136,25 136,25 341
28462 -01-ANDROMEDA 1 -000000: NF 41211004 02/12/2011 14/01/2012  16/01/2012 4.414,20 4.414,20 341
28462 -01-ANDROMEDA 1 -000000: NF 41211004 02/12/2011 16/01/2012  16/01/2012 5.389,80 5.389,80 341 0
010234-01-GEOMAKS COMERCIO 1 -000000! NF 11305001  05/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 9.872,00 9.872,00 341 .
002654-01-GUTICAR 1 -000000: NF 41211004  12/08/2011 11/09/2011  12/09/2011 2,15 2,15 2,15 111
009334-01-JUMOR MATERIAIS 1 -000000¢ NF 11305001  29/11/2011 20/12/2011  20/12/2011 748,00 748,00 748,00 1.
009334-01-JUMOR MATERIAIS 1 -000001( NF 11305001  20/12/2011 16/01/2012  16/01/2012 935,00 935,00 341
003538-01-LOFM 1 -000001( NF 41101999 02/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 105,10 105,10 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  04/11/2011 05/01/2012  05/01/2012 33,75 33,75 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  04/11/2011 05/01/2012  05/01/2012 102,50 102,50 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  04/11/2011 03/01/2012  03/01/2012 150,00 150,00 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  08/11/2011 07/01/2012  09/01/2012 600,17 600,17 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004 08/11/2011 22/01/2012  23/01/2012 600,17 600,17 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  08/11/2011 06/02/2012  06/02/2012 600,17 600,17 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  08/11/2011 17/02/2012  17/02/2012 600,17 600,17 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004 08/11/2011 17/02/2012  17/02/2012 600,19 600,19
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004 03/12/2011 25/01/2012  25/01/2012 9,76 9,76 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004 03/12/2011 25/02/2012  27/02/2012 9,76 9,76 341 .
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004 03/12/2011 25/03/2012  26/03/2012 9,76 9,76 341 PG FORNECEDOR
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  06/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 3,23 3,23 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004  06/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 0,90 0,90
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004 07/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 235,00 235,00 341
003538-01-LOFM 1 -000001: NF 41214004 15/12/2011 13/02/2012  13/02/2012 2.035,57 2.035,57 341
002654-01-GUTICAR 1 -000001: NF 41211004 09/12/2011 07/01/2012  09/01/2012 393,30 393,30 341
003538-01-LOFM 1 -000001! NF 41101999 22/12/2011 21/01/2012  23/01/2012 502,88 502,88 341
002847-01-IGUAFLEX 1 -000001 NF 11308001  12/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 713,00 713,00 341
002847-01-IGUAFLEX 1 -000001 NF 41214001  21/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 89,98 89,98 341
002847-01-IGUAFLEX 1 -000001 NF 11308001  21/12/2011 13/01/2012  13/01/2012 550,00 550,00 341
010123-01-RAIO DE SOL 1 -000002( NF 41101999 19/12/2011 28/01/2012  30/01/2012 550,00 550,00 341
005532-01-SIGIL 1 -000002: NF 11305001  13/05/2011 16/06/2011  16/06/2011 8515,12 0,01 0,01 341 198 op
005285-01-SAPPEL 1 -000002( NF 11301001  10/11/2011 09/01/2012  09/01/2012 5.347,13 5.347,13 341
004994-01-REGIAO DOS LAGOS 1 -000003: NF 41211004 14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 2.029,60 2.029,60 341
004084-02-MOTO WAVE 1 -000003: NF 41211004 02/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 59,94 59,94 341
004084-02-MOTO WAVE 1 -000003: NF 41211004 02/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 17,00 17,00 341 0
035788-01-SIGIL 1 -000003' NF 11305001  22/10/2011 01/02/2012  01/02/2012 642,35 642,35 0
035788-01-SIGIL 1 -000003' NF 11305001  29/10/2011 01/02/2012  01/02/2012 2.271,52 2.271,52 0
035788-01-SIGIL 1 -000003' NF 11305001  29/10/2011 01/02/2012  01/02/2012 319,67 319,67 0
035788-01-SIGIL 1 -000004: NF 11305001  15/12/2011 19/01/2012  19/01/2012 820,67 820,67
005532-01-SIGIL 1 -000004: NF 11305001  15/12/2011 19/01/2012  19/01/2012 1.503,70 1.503,70
007860-01-TECNOFAM 1 -000004: NF 41214007 07/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 269,00 269,00 341 0
009237-01-FRATO 1 -000004! NF 11302001  31/03/2011 28/04/2011  28/04/2011 284,04 284,04 284,04 247
007860-01-TECNOFAM 1 -000004 NF 21/12/2011 17/01/2012  17/01/2012 43,90 43,90
003910-01-MERCAFER 1 -000007: NF 11305001  03/05/2011 03/06/2011  03/06/2011 1.898,59 0,09 0,09 341 211 op
003910-01-MERCAFER 1 -000008: NF 41101999 13/12/2011 13/01/2012  13/01/2012 356,80 356,80 341
002654-01-GUTICAR 1 -000013: NF 41211004  06/08/2011 19/08/2011  19/08/2011 435,26 435,26 435,26 134
005355-01-MRO OFFSHORE 1 -000028! NF 11310001  18/11/2011 16/12/2011  16/12/2011 1247,40  1247,40  1.247,40 15
005355-01-MRO OFFSHORE 1 -000029: NF 11310001  14/12/2011 11/01/2012  11/01/2012 5.950,80 5.950,80 341
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009237-02-FRATO 1 -000092: NF 11302001  05/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 365,43 365,43 341 0
006858-01-VIVO 1 -000158: NF 41209001  12/03/2011 06/06/2011  06/06/2011 30,00 30,00 30,00 208
006858-01-VIVO 1 -000225(NF 41209001  01/04/2011 06/06/2011  06/06/2011 36,00 36,00 36,00 208
005849-01-TIGRE 1 -000314 NF 11301001  09/12/2011 08/01/2012  09/01/2012 2.926,13 2.926,13 341
005849-01-TIGRE 1 -000315: NF 11301001  12/12/2011 11/01/2012  11/01/2012 408,16 408,16 341
006858-01-VIVO 1 -000369: NF 41209001  16/05/2011 06/06/2011  06/06/2011 30,00 30,00 30,00 208
005849-02-TIGRE 1 -000739: NF 11301001  08/12/2011 07/01/2012  09/01/2012 2.658,95 2.658,95 341
004797-01-PROMOVAC 1 -019393 NF 151106 26/04/2007 ~23/05/2007  23/05/2007 2.800,00 850,00 850,00 1683 P
003366-01-PRAIANA MAT.CONST. 2 -0000261 NF 11301001 29/12/2010 29/12/2010  29/12/2010 56,00 56,00 56,00 367
003366-01-PRAIANA MAT.CONST. 2 -0000261 NF 11301001 29/12/2010 29/12/2010  29/12/2010 45,00 45,00 45,00 367
002931-01-CATAGUASES 3 -000009! NF 11306001  22/11/2011 06/01/2012  06/01/2012 7.441,20 7.441,20 341
002931-01-CATAGUASES 3 -000009: NF 11306001  08/12/2011 02/03/2012  02/03/2012  10.296,00 10.296,00 0
008596-02-PAN-AMERICANA 3 -000026( NF 11306001  07/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 5.157,00 5.157,00 341
008596-02-PAN-AMERICANA 3 0000261 NF 11306001  22/12/2011 21/01/2012  23/01/2012 5.157,00 5.157,00 341
002962-03-INGRAM 3 -000108: NF 11308001  20/12/2011 17/01/2012  17/01/2012 1.099,99 1.099,99 341
002188-01-TELAS SAO JORGE 4 -000001: NF 11305001  01/12/2011 31/12/2011  02/01/2012  13.400,00 13.400,00 341
000384-01-RICAMAR PNEUS 4 -000002( NF 41211004  08/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 42,00 42,00 341
008114-01-VINDIMA 55 -00000C NF 41101999 14/12/2011 15/01/2012  16/01/2012 1.485,00 1.485,00 341
000429-01-ARTECON 55-000002 NF 11305001  20/12/2011 23/01/2012  23/01/2012 1.320,00 1.320,00 341 0
009859-01-SAVON 81-000163 NF 11401005  28/12/2011 04/02/2012  06/02/2012 2439372 24.393,72 341 0
001963-01-EMBRATEL A1-000032 NF 41209001  24/12/2011 30/01/2012  30/01/2012 2,95 2,95 341 .
000107-01-ACF BOTTO ACF-04101 BOL 41210001  29/09/2010 04/10/2010  04/10/2010 248,75 248,75 248,75 453 REF A POSTAGENS
005403-01-SGMP CAJ-00244: NF 41211009 30/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 825,80 825,80 PGTO OND O
001984-01-EMBRATEC CAJ-00548: NF 41211006 20/12/2011 05/01/2012  05/01/2012  49.712,83 49.712,83 PGTO EMB 1
001307-01-LAGOS IA-300710 NF 41214003 26/07/2010 30/07/2010  30/07/2010 344,50 344,50 344,50 519 REF PAGTC O
007932-01-HOTEL PRAIA DOS AMOR PLE-00000( NF 41212003 04/10/2011 10/10/2011  10/10/2011 171,96 171,96 171,96 82 HOSPEDAGEM
007932-01-HOTEL PRAIA DOS AMOR PLE-00000( NF 41212003 14/12/2011 08/01/2012  04/01/2012 171,96 171,96 DIARIAS EM HOTEL
007932-01-HOTEL PRAIA DOS AMOR PLE-00000( NF 41212003 16/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 257,94 257,94 DIARIAS EM HOTEL
000107-01-ACF BOTTO PRO-23/09 BOL 41210001  20/09/2010 23/09/2010  23/09/2010 37,80 37,80 37,80 464 PROSERV NF 25171
035273-01-RADIO COSTA DO SOL RCS-22101 NF 41210003 18/10/2010 22/10/2010  22/10/2010 620,00 620,00 620,00 435 REF A VEIC 1A
007268-01-RECEBECONTAS SERVICO SCT-000001 NF 41213810  21/06/2011 15/07/2011  15/07/2011 256200 256200  2.562,00 169 SERVICO DE ARRECADACAO
001455-01-CONSORCIO 22 DE JANE SCT-000001 NF 41213012 03/11/2011 07/11/2011  07/11/2011  377.81148  66.999,97  66.999,97 54 SERVICO IND P
001455-01-CONSORCIO 22 DE JANE SCT-000001 NF 41213012 03/11/2011 07/11/2011  07/11/2011 123474650  29.41823  29.41823 54 SERVICO IND P
004800-01-PRONTOMAR SCT-000001 NF 41211003 03/01/2011 17/01/2011  17/01/2011 235,20 235,20 235,20 348 SERVICO DIM
004994-01-REGIAO DOS LAGOS SCT-000001 NF 41211004  14/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 380,00 380,00 341 SERVICO DE TROCA MOLAS
007196-01-TRANSPORTADORA NORTE  SCT-000001 NF 41211004  18/12/2011 05/01/2012  05/01/2012  12.250,00 12.250,00 341 TRANSPORTE AGUA POTAVEL
009454-01-VIP TENDAS SCT-000001 NF 4120600603  20/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 1.435,35 1.435,35 341 LOCACAO DE TENDA
000551-01-AUTO POSTO PISCA SCT-000001 NF 41211004  21/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 724,85 724,85 341 SERVICO DE LAVAGEM
009404-01-ELDORADO SCT-000001 NF 41213006 22/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 5.178,25 5.178,25 341 SERVICO DI NS
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 05/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 333,20 333,20 341 TROCA DE ROLAMENTO
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 05/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 309,68 309,68 341 TROCA DE ROLAMENTOS
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 05/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 78,40 78,40 341 TROCA DE ESTATOR
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 05/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 416,50 416,50 341 SERVICO DIO
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 05/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 489,02 489,02 341 SERVICO DIO
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 05/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 49,00 49,00 341 TROCA DE INJETOR
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 19/12/2011 16/01/2012  16/01/2012 78,40 78,40 341 TROCA DE ESTATOR
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 19/12/2011 16/01/2012  16/01/2012 867,30 867,30 341 SERVICO RIOL
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-000001 NF 41211003 19/12/2011 16/01/2012  16/01/2012 720,30 720,30 341 TROCA DE SELO MECANICO
000638-01-BARRETO ADVOGADOS SCT-000001 NF 41215004 22/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 5.161,75 5.161,75 341 SERVICOS ADVOCATICIOS
008782-01-WM EXTINTORES SCT-000001 NF 41211003 09/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 1.288,03 1.288,03 341 RECARGA DE EXTINTORES
B
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004900-01-R2N SCT-000001 NF 41213013 19/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 3.546,00 3.546,00 341 ANALISE DI AS
004800-01-PRONTOMAR SCT-000001 NF 41211003 27/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 2.288,90 2.288,90 341 MANUTENI 10
010035-01-RICAMAR PNEUSQUE SCT-000001 NF 41211004  16/12/2011 15/01/2012  16/01/2012 19,00 19,00 341 CONSERTO E MONTAGEM
006570-01-PH RIO SCT-000001 NF 41213008 16/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 2.104,03 2.104,03 341 IMPRESSOS DIVERSOS
006570-01-PH RIO SCT-000001 NF 41213008 16/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 2.957,23 2.957,23 341 IMPRESSOS DIVERSOS
004084-02-MOTO WAVE SCT-000001 NF 41211004  02/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 42,75 42,75 341 SERVICO DE MANUTENCAO
010035-01-RICAMAR PNEUSQUE SCT-000001 NF 41211004 22/12/2011 21/01/2012  23/01/2012 14,25 14,25 341 CONSERTO E MONTAGEM
004084-02-MOTO WAVE SCT-000001 NF 41211004  21/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 152,00 152,00 341 TROCA BOI VE
004084-02-MOTO WAVE SCT-000001 NF 41211004  24/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 42,75 42,75 341 REVISAO CIO
008046-01-CLEBE ROCHA SCT-000001 NF 41211001  02/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 466,61 466,61 341 COLETA DE DO
007020-01-EQUIPE MARE SCT-000001 NF 41211002 22/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 8.287,50 8.287,50 341 LOCACAO DE VEICULOS
007020-01-EQUIPE MARE SCT-000001 NF 41211001 22/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 6.000,00 6.000,00 341 LOCACAO DE EQUIPAMENTO
007020-01-EQUIPE MARE SCT-000001 NF 41211002 22/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 4.653,00 4.653,00 341 ALUGUEL DE CAMINHAO
007020-01-EQUIPE MARE SCT-000001 NF 41211001 22/12/2011 10/01/2012  10/01/2012  18.000,00 18.000,00 341 ALUGUEL DE ESCAVADEIRA
037881-01-MAXENGE SCT-000001 NF 41211001  15/12/2011 10/01/2012  10/01/2012  33.500,00 33.500,00 341 ALUGUEL DE RETRO
037881-01-MAXENGE SCT-000001 NF 41211002 15/12/2011 10/01/2012  10/01/2012  10.400,00 10.400,00 341 ALUGUEL DE CACAMBA
037881-01-MAXENGE SCT-000001 NF 41211002 15/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 4300,00 4300,00 341 ALUGUEL DE CAMINHAO
007789-01-GETESB SCT-000001 NF 41213030 28/01/2011 02/02/2011  02/02/2011 286,05 4,49 4,49 332 CT01/2011P
007789-01-GETESB SCT-000001 NF 41213018  31/01/2011 02/02/2011  02/02/2011 143,02 2,24 2,24 332 ASSESSORI ON P
007789-01-GETESB SCT-000001 NF 41213019 31/01/2011 02/02/2011  02/02/2011 572,10 9,00 9,00 332 CT014/20C P
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  01/11/2011 10/01/2012  10/01/2012 191,48 191,48 341 SERVICO DINI
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  01/11/2011 05/01/2012  05/01/2012 239,35 239,35 341 SERVICO DI TE
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  04/11/2011 07/01/2012  09/01/2012 497,85 497,85 341 SERVICO DIAN
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  04/11/2011 10/01/2012  10/01/2012 114,89 114,89 341 SERVICO EM VEICULO
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  08/11/2011 07/01/2012  09/01/2012 4.451,91 4.451,91 SERVICOS EM VEICULO
008108-01-EMPREHMET SCT-000001 NF 41213004  20/12/2011 12/01/2012  12/01/2012 1.538,60 1.538,60 341 SERVICOS 1T
008108-01-EMPREHMET SCT-000001 NF 41213004  20/12/2011 12/01/2012  12/01/2012 149,20 149,20 SERVICOS 1T
000384-01-RICAMAR PNEUS SCT-000001 NF 41211004  21/09/2011 06/10/2011  06/10/2011 21,40 0,06 0,06 341 86 MANUT DEP
001124-01-CULTIFLORA SCT-000001 NF 41213006 19/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 2.255,81 2.255,81 341 MANUTEN! DE
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211003 03/12/2011 27/02/2012  27/02/2012 3.551,95 3.551,95 SERVICO DE REVISAO
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  06/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 47,87 47,87 341 SERVICO DI UE
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  06/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 57,44 57,44 341 SERVICO EM VEICULO
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  06/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 57,44 57,44 341 SERVICO DI 10
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  06/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 47,87 47,87 341 SERVICO EM VEICULO
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41211004  09/12/2011 07/01/2012  09/01/2012 335,09 335,09 341 SERVICO EM VEICULO
002654-01-GUTICAR SCT-000001 NF 41208005  20/12/2011 16/01/2012  16/01/2012 86,17 86,17 341 SERVICO FUROS EM BARRA
000118-01-ACQUA MANAGER SCT-00000: NF 11401004  16/12/2011 10/01/2012  10/01/2012  26.81129 26.811,29 341 LOCACAO £ CA
000384-01-RICAMAR PNEUS SCT-00000: NF 41211004  08/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 70,81 70,81 341 CONSERTO PN
003422-01-LATINTEL SCT-00000: NF 41211003 17/11/2011 13/01/2012  13/01/2012 80,00 80,00 REPARO DE HEADSETS
008566-01-DRAGER SAFETY SCT-00000: NF 4120600602  20/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 3.644,50 3.644,50 341 TREINAME! IN
005765-01-TECNOBRE SCT-00000: NF 41211003 01/11/2011 02/01/2012  02/01/2012 1.348,36 1.348,36 341 CONSERTO DE BOMBA
005765-01-TECNOBRE SCT-00000: NF 41211003 01/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 421042 421042 341 CONSERTO RS
005765-01-TECNOBRE SCT-00000: NF 41211003 08/12/2011 02/01/2012  02/01/2012  18.126,00 18.126,00 341 CONSERTO EM MOTOR
000505-01-AURELIANO SCT-00000: NF 41211012 27/10/2009 23/11/2009  23/11/2009 19,60 19,20 19,20 MAN 768 NF. PAGA £HA P
005013-01-GAGUINHO AUT SCT-00000: NF 41211004 04/02/2009 20/02/2009  20/02/2009 1.425,00 712,50 712,50 1044 MANUT VE P
005013-01-GAGUINHO AUT SCT-00000: NF 41211004  30/10/2009 20/11/2009  20/11/2009 78,40 78,40 78,40 771 MAN. VEICULOS
28462 -01-ANDROMEDA SCT-00000: NF 41211003 02/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 3.971,00 3.971,00 341 REPARO N(DO
28462 -01-ANDROMEDA SCT-00000: NF 41211003 02/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 3.971,00 3.971,00 341 REVISAO D BA
008810-01-YORK LOCADORA SCT-00001: NF 41219004  19/11/2011 03/01/2012  03/01/2012 139,69 139,69 REEMBOLSO DE MULTA
008810-01-YORK LOCADORA SCT-00001: NF 41211004  05/12/2011 08/01/2012  04/01/2012 1.025,64 1.025,64 341 AVARIA EM VEICULO
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000515-01-AUTO ELETRICA SCT-00003( NF 41211012 24/09/2010 18/10/2010  01/11/2010 67,55 67,55 67,55 439 MANUT. SETEMBRO



ANO: 2011

001545-01-CORPU’S LINE SCT-00003 NF 41213006 23/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 5.938,59 5.938,59 341 SERVICO LI RV
001545-01-CORPU’S LINE SCT-00003 NF 41213006 23/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 1.429,90 1.429,90 341 SERVICO LI RV
001545-01-CORPU’S LINE SCT-00003 NF 41213006 23/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 1.466,40 1.466,40 341 SERVICO LI RV
008718-01-PREMIUM FLEX PAPEIS SCT-00005: NF 41213009 30/11/2011 02/01/2012  02/01/2012 8.550,00 8.550,00 BOBINAS It NA
037705-01-M.5. ARAUJO MOTORES SCT-00007: NF 41211003 22/12/2010 20/01/2011  20/01/2011 73,50 73,50 73,50 345 SERVICO DI AT
000384-01-RICAMAR PNEUS SCT-00015! NF 41211012 03/08/2010 20/09/2010  20/09/2010 164,90 164,90 164,90 467 MANUTENCAO VEICULCAR
000515-01-AUTO ELETRICA SCT-00020 NF 41211012 05/08/2010 20/09/2010  20/09/2010 28,95 28,95 28,95 467 MANUTENCAO VEICULAR
005346-02-SERASA SCT-00020! NF 41213999 03/10/2011 04/11/2011  04/11/2011 175,00 175,00 175,00 57 CERTIFICADO DIGITAL
002654-01-GUTICAR SCT-00023: NF 41211003 10/12/2008 15/01/2009  15/01/2009 190,00 190,00 190,00 1080 MAN. MAQUINAS NF 238
002654-01-GUTICAR SCT-00025 NF 41211003 09/01/2009 10/02/2009  12/02/2009 142,50 142,50 142,50 1054 MANUT. BOMBA
009121-01-AGNES SCT-00028: NF 41208001  22/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 510,00 510,00 341 ALUGUEL P ER
035682-01-JOSE RAFAEL P CORSI SCT-00028: RC 41208001  22/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 1.731,37 1.731,37 341 ALUGUEL DE DEZEMBRO
004932-01-RC CORREA SCT-00030: NF 41213027 07/10/2010 17/11/2010  17/11/2010 5.926,36 630,00 630,00 409 TRANSPOR VE P
002654-01-GUTICAR SCT-00049: NF 41211012 17/09/2010 22/10/2010  22/10/2010 3845 3845 3845 435 SOLDA ABF IX
003529-01-TINCO SCT-00073: NF 41211001  20/04/2010 20/05/2010  20/05/2010 450,00 450,00 450,00 590 CT:028/20( 6
000118-01-ACQUA MANAGER SCT-00124: NF 11401004  29/04/2010 10/05/2010  10/05/2010  22.967,84 0,02 0,02 341 600 CT:04/2007 P
002570-01-GMS SCT-00194: NF 41213018  31/01/2009 12/02/2009  12/02/2009 1537954  1683,82  1.683,82 1052 GESTAO FIf P
002570-01-GMS SCT-00198! NF 41213018 27/02/2009 09/03/2009  09/03/2009  12.846,10 0,02 0,02 1027 CT-015/20(0 P
002570-01-GMS SCT-00204: NF 41213018  31/03/2009 09/04/2009  09/04/2009  18.016,28 0,03 0,03 996 SERV. CON. RA P
002570-01-GMS SCT-00205: NF 41213020 31/03/2009 09/04/2009  09/04/2009 7.346,36 0,02 0,02 996 SERV.ADM P
002570-01-GMS SCT-00208: NF 41213018  30/04/2009 30/04/2009  30/04/2009  16.18335 0,02 0,02 975 CONSULTO NC P
002570-01-GMS SCT-00209: NF 41213020 30/04/2009 30/04/2009  30/04/2009 7.346,36 0,02 0,02 975 CONSULTOH P
002570-01-GMS SCT-00211 NF 41213018  29/05/2009 01/06/2009  01/06/2009  15.486,52 0,01 0,01 943 PREST.SER\ IR P
002570-01-GMS SCT-002141 NF 41213020 29/05/2009 02/06/2009  02/06/2009 7.346,36 0,02 0,02 942 SERV. ASSE P
002570-01-GMS SCT-00215: NF 41213018 30/06/2009 09/07/2009  09/07/2009  18.940,45 0,02 0,02 905 CT-015/20(NF P
002570-01-GMS SCT-00216: NF 41213020 30/06/2009 09/07/2009  09/07/2009 7.346,36 0,02 0,02 905 CT-017/20(P
002570-01-GMS SCT-00218: NF 41213018  31/07/2009 10/08/2009  10/08/2009  12.898,44 0,02 0,02 873 CT-015/20(NC P
002570-01-GMS SCT-002191 NF 41213020 31/07/2009 10/08/2009  10/08/2009 7.415,35 0,03 0,03 873 CT-017/20(H P
002570-01-GMS SCT-00222: NF 41213018  31/08/2009 09/09/2009  09/09/2009  17.019,65 0,03 0,03 843 CT-015/20(C. P
002570-01-GMS SCT-00223: NF 41213020 31/08/2009 09/09/2009  09/09/2009 7.415,35 0,03 0,03 843 CT-017/20(P
28462 -01-ANDROMEDA SCT-005191 NF 41211003 01/10/2010 08/10/2010  08/10/2010 2.190,25 0,01 0,01 341 449 SERVICO MA/ P
006570-01-PH RIO SCT-006001 RC 41210001  15/06/2009 29/06/2009  29/06/2009 801500 801500 801500 915 CT-01/200¢ 60
004640-01-PNP SOLUTION SCT-01448 NF 41211003 01/04/2009 01/06/2009  01/06/2009 1000,00  1.000,00  1.000,00 943 CT-041/20( 1
004640-01-PNP SOLUTION SCT-01480' NF 41211003 04/05/2009 29/05/2009  29/05/2009 1000,00  1.000,00  1.000,00 946 CT-041/20( 1
005880-01-TONERPLUS SCT-01909: NF 11308001  24/02/2010 24/03/2010  24/03/2010 900,00 900,00 900,00 647 RECARGA DE TONNER
000744-01-BOMAC MANUTENCAO SCT-39253: NF 41211001  01/07/2009 15/08/2009  17/08/2009 350,00 350,00 350,00 ALY 868 CT-023/20(F
005403-01-SGMP SGM-0023( NF 41211009 13/06/2011 16/06/2011  16/06/2011 119510 119510 119510 198 ONDE LIVR N
009860-01-PADARIA DA ORLA SUB-00000 NF 4120600203  06/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 5.255,20 5.255,20 341
009860-01-PADARIA DA ORLA SUB-00000 NF 4120600602  06/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 81,80 81,80 341
009860-01-PADARIA DA ORLA SUB-00000 NF 4120600602  06/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 15,00 15,00 341
009860-01-PADARIA DA ORLA SUB-00000 NF 4120600602  06/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 152,28 152,28 341
009860-01-PADARIA DA ORLA SUB-00000 NF 4120600602  06/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 151,50 151,50 341
009860-01-PADARIA DA ORLA SUB-00000 NF 4120600602 06/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 147,35 147,35 341
005800-01-TELEMAR SUB-00235 NF 41209001  16/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 74,31 74,31 341
005800-01-TELEMAR SUB-00235 NF 41209001  16/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 360,61 360,61 341
005800-01-TELEMAR SUB-00235 NF 41209001  16/12/2011 06/01/2012  06/01/2012 381,52 381,52 341 .
005800-01-TELEMAR SUB-00249 NF 151202 21/04/2011 30/04/2011  02/05/2011 72,12 72,12 72,12 245
005746-01-TECHMASTER SERVICOS TSI-230710 NF 41213015 22/07/2010  23/07/2010  23/07/2010 752000  7.52000  7.520,00 526 REF A SERV F
001963-01-EMBRATEL UN -00000. NF 151202 01/07/2010 14/07/2010  14/07/2010 18,01 18,01 18,01 535
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005800-01-TELEMAR UN -00000: NF 151202 01/11/2009 10/11/2009  10/11/2009 20,29 20,29 20,29 781
001963-01-EMBRATEL UN -00000: NF 151202 01/07/2010 14/07/2010  14/07/2010 19,86 19,86 19,86 535
001963-01-EMBRATEL UN -00000 NF 151202 04/07/2010 27/07/2010  27/07/2010 128519 128519 128519 522
001963-01-EMBRATEL UN -00001 NF 151202 08/08/2010 20/08/2010  20/08/2010 16,88 16,88 16,88 498
001963-01-EMBRATEL UN -00001 NF 151202 16/08/2010 28/08/2010  30/08/2010 6,03 6,03 6,03 490
001963-01-EMBRATEL UN -00040 NF 151202 01/04/2010 10/04/2010  12/04/2010 10,58 10,58 10,58 630
005800-01-TELEMAR UN -00044 NF 151202 01/05/2010 10/05/2010  11/05/2010 30,38 30,38 30,38 600 .
001963-01-EMBRATEL UN -00051: NF 151202 01/04/2009 10/04/2009  10/04/2009 38,96 38,96 38,96 995
005800-01-TELEMAR UN -00057 NF 151202 29/07/2010 09/08/2010  09/08/2010 109,84 109,84 109,84 509
036995-01- UN -00100 NF 41214008 04/01/2010 25/03/2010  15/04/2010 140,00 140,00 140,00 646 .
001963-01-EMBRATEL UN -00158 NF 151202 01/04/2010 10/04/2010  12/04/2010 40,61 40,61 40,61 630
005800-01-TELEMAR UN -00259: NF 41209001  29/11/2010 06/12/2010  06/12/2010 72,12 72,12 72,12 390
001963-01-EMBRATEL UN -00278 NF 151202 01/04/2009 10/04/2009  10/04/2009 22,03 22,03 22,03 995
001963-01-EMBRATEL UN -00464 NF 151202 01/04/2010 10/04/2010  12/04/2010 12,69 12,69 12,69 630
001963-01-EMBRATEL UN -00520: NF 151202 01/08/2009 10/08/2009  10/08/2009 18,04 18,04 18,04 873
001963-01-EMBRATEL UN -00616 NF 151202 01/04/2010 10/04/2010  12/04/2010 35,49 35,49 35,49 630
001963-01-EMBRATEL UN -01702/ NF 151202 08/08/2009 01/09/2009  01/09/2009 9,33 9,12 9,12 851 P
001963-01-EMBRATEL UN -017801 NF 151202 08/08/2009 01/09/2009  01/09/2009 37,01 37,01 37,01 851
001963-01-EMBRATEL UN -121641 NF 151202 08/06/2010 25/06/2010  25/06/2010 518216 518,16 518216 554
001963-01-EMBRATEL UN -14106 NF 151202 08/03/2010 05/04/2010  05/04/2010 58,31 58,31 58,31 635
001963-01-EMBRATEL UN -14404 NF 151202 08/03/2010 05/04/2010  05/04/2010 28,94 28,94 28,94 635
005800-01-TELEMAR UN -17141 NF 151202 01/04/2010 10/04/2010  12/04/2010 381,23 381,23 381,23 630
005800-01-TELEMAR UN -17141 NF 151202 01/04/2010 10/04/2010  12/04/2010 381,23 381,23 381,23 630
005800-01-TELEMAR UN -17141 NF 151202 01/04/2010 10/04/2010  12/04/2010 381,23 381,23 381,23 630
005800-01-TELEMAR UN -17767. NF 151202 01/01/2010 25/01/2010  25/01/2010 381,23 381,23 381,23 705
004235-01-NEXTEL UN -17772:NF 41209002 23/02/2009 17/03/2009  17/03/2009 6.199,12 467248  4.67248 1019 P
005800-01-TELEMAR UN -45273 NF 151202 22/07/2009 12/08/2009  12/08/2009 161,77 161,77 161,77 871
005800-01-TELEMAR UN -48639: NF 151202 22/08/2009 14/09/2009  14/09/2009 511,50 511,50 511,50 838
005800-01-TELEMAR UN -49748. NF 151202 25/05/2010 07/06/2010  07/06/2010 174,45 174,45 174,45 572
005800-01-TELEMAR UN -59139: NF 151202 23/03/2010 07/04/2010  07/04/2010 71,65 71,65 71,65 633
005800-01-TELEMAR UN -62184: NF 151202 22/06/2010 07/07/2010  07/07/2010 87,93 87,93 87,93 542
005800-01-TELEMAR UN -64269: NF 151202 22/12/2008 13/01/2009  13/01/2009 73,24 73,24 73,24 1082
005800-01-TELEMAR UN -65731 NF 151202 23/01/2009 09/02/2009  09/02/2009 100,75 100,75 100,75 1055
005800-01-TELEMAR UN -68458: NF 151202 20/03/2010 08/04/2010  08/04/2010 71,65 71,65 71,65 632
001963-01-EMBRATEL UN -92340 NF 151202 01/04/2009 10/04/2009  10/04/2009 34,65 34,65 34,65 995
001150-01-CERAL UN1-11382 NF 41208003 21/02/2009 12/03/2009  12/03/2009 307,21 307,21 307,21 1024
009860-01-PADARIA DA ORLA UNI-00000 NF 4120600602  04/10/2011 18/10/2011  18/10/2011 21,00 21,00 21,00 74
009860-01-PADARIA DA ORLA UNI-00000 NF 4120600602 06/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 295,62 295,62 341
008072-01-DVAL MERCEARIA UNI-00000 NF 41214003 23/03/2011 15/04/2011  16/05/2011 316,10 316,10 316,10 260 0
008726-01-CANE & LIANE UNI-00000 NF 41211004  05/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 296,40 296,40 341 0
007379-01-SINAL VERDE UNI-00000 NF 41211004  20/08/2010 30/09/2010  30/09/2010 7,50 7,50 7,50 457
001307-01-LAGOS UNI-00000 NF 4120600203  08/12/2011 02/01/2012  02/01/2012 1.260,00 1.260,00 341
006951-01-FRATO RIO UNI-00000 NF 11302001  09/06/2010 07/07/2010  07/07/2010 126,77 126,77 126,77 542
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11302001  14/09/2011 11/10/2011  11/10/2011 125,00 125,00 125,00 81
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  04/11/2011 05/01/2012  05/01/2012 294,00 294,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  25/11/2011 10/01/2012  10/01/2012 2.990,00 2.990,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41211004  30/11/2011 13/01/2012  13/01/2012 249,00 249,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41101999  30/11/2011 13/01/2012  13/01/2012 212,50 212,50 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41101999 30/11/2011 28/01/2012  30/01/2012 660,00 660,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  30/11/2011 13/01/2012  13/01/2012 149,30 149,30 341
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007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  30/11/2011 28/01/2012  30/01/2012 49,00 49,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  30/11/2011 13/01/2012  13/01/2012 194,00 194,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  09/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 117,00 117,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000' NF 41214001  09/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,00 34,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  09/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 36,90 36,90 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000' NF 41214001  09/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,00 34,00 341
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007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  09/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,00 34,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000' NF 41101999 14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,60 34,60 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41101999 14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 15,00 15,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 21,20 21,20 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 334,20 334,20 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 25,00 25,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 118,00 118,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000' NF 41101999  16/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 16,70 16,70 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000' NF 41214001  19/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 62,80 62,80 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  19/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,00 34,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  19/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,00 34,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  19/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 31,00 31,00 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 41214001  19/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 189,40 189,40 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000 NF 11305001  19/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 2,50 2,50 341
007493-01-FREITAS MIL UNI-00000' NF 11305001  19/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 1.400,00 1.400,00 341
001699-01-DIEGO UNI-00000 NF 41211004  08/10/2010 30/10/2010  01/11/2010 90,00 90,00 90,00 427
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 24,90 24,90 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 14,90 14,90 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 116,80 116,80 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 17,90 17,90 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 19,80 19,80 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,80 34,80 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 39,80 39,80 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 109,90 109,90 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 19,80 19,80 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 34,80 34,80 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 59,40 59,40 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 14,90 14,90 341
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00000 NF 41211004  14/12/2011 10/01/2012  10/01/2012 51,60 51,60 341
008414-01-VERTICE DE SAQUAREMA UNI-00000 NF 41211006 22/03/2011 24/05/2011  24/05/2011 114216 114216 114216 221
004062-01-CASA DOS PARAFUSOS UNI-00000 NF 41214001  03/09/2010 20/09/2010  20/09/2010 159,00 159,00 159,00 467
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000 NF 4120600603  16/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 576,00 576,00 341
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000- NF 4120600603  16/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 78,86 78,86 341
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000 NF 4120600603  16/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 129,37 129,37 341
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000 NF 4120600603  16/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 54,78 54,78 341
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000- NF 41211004  16/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 117,80 117,80 341
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000- NF 4120600203  19/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 1.040,00 1.040,00 341 0
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000 NF 4120600203  19/12/2011 03/01/2012  03/01/2012 160,00 160,00 341
007532-01-MJM COMERCIO UNI-00000- NF 4120600603  20/12/2011 04/01/2012  04/01/2012 631,30 631,30 341 .
009426-01-ITAMEC UNI-00000 NF 41214001  07/04/2011 06/06/2011  06/06/2011 976,00 488,00 488,00 208 op
004662-01-PONT MAQ UNI-00001 NF 11305001  06/12/2011 05/01/2012  05/01/2012 239,20 239,20 341 .
000679-01-BELLAS UNI-00001 NF 41211006 21/06/2010 26/07/2010  26/07/2010 24,00 24,00 24,00 523 FORNECEDOR
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00001 NF 41211004  22/03/2011 20/04/2011  20/04/2011 7,45 745 745 255
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00001 NF 41211004  22/03/2011 17/05/2011  17/05/2011 7,45 745 7,45 228
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036507-01-MECANICA ESTACIO UNI-00001 NF 11302001  29/06/2010 12/07/2010  12/07/2010 194,00 194,00 194,00 537
003538-01-LOFM UNI-00002 NF 41101999 26/05/2011 27/06/2011  27/06/2011 120,16 120,16 120,16 187
009412-01-METAR LOGISTICA UNI-00002 NF 11302001  09/02/2011 12/02/2011  14/02/2011 96,79 96,79 96,79 322
000384-01-RICAMAR PNEUS UNI-00002 NF 41211004  29/07/2010 28/08/2010  30/08/2010 275,00 825 825 490 P
008072-01-DVAL MERCEARIA UNI-00003 NF 41214003 05/11/2009 05/11/2009  05/11/2009 144,00 144,00 144,00 786
001994-01-MORRO GRANDE UNI-00014 NF 11305001  29/06/2009 29/07/2009  29/07/2009 269,13 269,13 269,13 885 .
029443-01-PORTSEG UNI-00015 NF 11301001  12/03/2009 12/03/2009  12/03/2009 250,00 250,00 250,00 1024
037435-01-AGRILAR TRANSPORTES UNI-00015 NF 11308001  16/09/2010 30/09/2010  30/09/2010 124,62 124,62 124,62 457
001150-01-CERAL UNI-00026/ NF 41208003 21/12/2011 12/01/2012  12/01/2012 1.192,59 1.192,59 341
008583-01-PRONTOMAR UNI-00042 NF 41101999 10/06/2010 07/07/2010  07/07/2010 510,00 510,00 510,00 542
006858-02-VIVO UNI-00049 NF 41214001  21/06/2011 21/07/2011  21/07/2011 1009,00 100900  1.009,00 163
003161-09-JAMEF UNI-00056 NF 41101999 20/12/2011 17/01/2012  17/01/2012 109,25 109,25
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00065. NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 20,90 20,90 20,90 534
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00065 NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 87,80 87,80 87,80 534
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00066 NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 132,60 132,60 132,60 534
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00066 NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 39,80 39,80 39,80 534
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00066 NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 99,80 99,80 99,80 534
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00066 NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 59,70 59,70 59,70 534
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00066 NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 215,50 215,50 215,50 534
003121-01-1.GUSTAVO MOTO UNI-00066 NF 41211004  09/06/2010 15/07/2010  15/07/2010 217,90 217,90 217,90 534
003157-01-JAMEF UNI-00068 NF 11302001 22/11/2011 12/01/2012  12/01/2012 110,03 110,03
035242-01-CIMENFER UNI-00081 NF 11301001  16/04/2009 16/04/2009  16/04/2009 21,00 21,00 21,00 989
000311-01-AMPLA UNI-00093 NF 41208003  13/10/2011 27/10/2011  27/10/2011 106,87 106,87 106,87 65
000515-01-AUTO ELETRICA UNI-00187. NF 41211004 24/02/2010 23/03/2010  23/03/2010 231,42 231,42 231,42 648
000428-01-ARTE E IMAGEM UNI-00197 NF 41101999 08/12/2008 06/01/2009  06/01/2009 310,00 310,00 310,00 1089
002654-01-GUTICAR UNI-00204 NF 112403 04/11/2008 06/12/2008  08/12/2008 372,43 118,76 118,76 1120 P
002451-01-G.P.FILHO UNI-00222 NF 11301001  02/09/2009 02/09/2009  02/09/2009 15,00 15,00 15,00 850
002847-01-IGUAFLEX UNI-00233 NF 11308001  22/02/2010 23/03/2010  30/03/2010 207,40 207,40 207,40 648 .
001606-01-DAFEL UNI-00262 NF 1320600401  17/03/2009 17/03/2009  17/03/2009 530,00 530,00 530,00 1019
007540-01-RINAPEN UNI-00390 NF 41101999 15/09/2009 15/09/2009  15/09/2009 49,00 49,00 49,00 837
005988-02-TRANSPORTE GENEROSO UNI-00480 NF 11301001  09/06/2011 25/06/2011  27/06/2011 89,04 89,04 89,04 189
000386-01-LOJAS COSTA UNI-00770 NF 11308001  16/03/2009 14/04/2009  14/04/2009 499,90 499,90 499,90 991
000551-01-AUTO POSTO PISCA UNI-00782 NF 41211004  29/04/2009 30/05/2009  01/06/2009  19.268,65  19.26865  19.268,65 945
003538-01-LOFM UNI-00912 NF 41101999 13/01/2009 13/01/2009  13/01/2009 7,98 7,98 7,98 1082
003538-01-LOFM UNI-00921 NF 41214004 21/01/2009 15/02/2009  16/02/2009 127,00 127,00 127,00 1049
000413-01-ARMAZEM FIOS UNI-00990 NF 11305001  22/05/2009 22/05/2009  22/05/2009 7,56 7,56 7,56 953
000515-01-AUTO ELETRICA UNI-00990 NF 41211004  29/04/2010 15/06/2010  15/06/2010 235,92 235,92 235,92 564
003538-01-LOFM UNI-01057 NF 41214004  07/05/2009 07/05/2009  07/05/2009 4,77 4,77 4,77 968
031757-01-PROLAGOS UNI-12053 NF 41102001  21/10/2011 11/04/2012  11/04/2012  17.796,63 17.796,63 0
031757-01-PROLAGOS UNI-12128 NF 41102001  17/11/2011 11/04/2012  11/04/2012 2.482,44 2.482,44 0
037435-01-AGRILAR TRANSPORTES UNI-12281 NF 11302001  17/03/2009 31/03/2009  31/03/2009 30,00 30,00 30,00 1005
037435-01-AGRILAR TRANSPORTES UNI-12545 NF 11302001  09/06/2009 23/06/2009  23/06/2009 45,92 45,92 45,92 921
037435-01-AGRILAR TRANSPORTES UNI-12679 NF 11302001  17/07/2009 01/08/2009  03/08/2009 54,60 54,60 54,60 882
037435-01-AGRILAR TRANSPORTES UNI-14137 NF 11302001  26/10/2009 10/11/2009  10/11/2009 30,00 30,00 30,00 781
002121-01-BOAS NOVAS UNI-19667 NF 112406 16/12/2008 01/01/2009  02/01/2009 550,27 550,27 550,27 1094
002140-16-EXPRESSO JUNDIAI UNI-24310. NF 11303001  04/01/2010 04/01/2010  04/01/2010 57,73 57,73 57,73 726
003158-02-JAMEF UNI-25068 NF 11302001  29/04/2009 13/05/2009  13/05/2009 56,84 56,84 56,84 962
005800-01-TELEMAR UNI-25636 NF 41209001  20/01/2011 24/01/2011  24/01/2011 72,12 72,12 72,12 341
003158-02-JAMEF UNI-64838 NF 11302001  09/12/2009 07/01/2010  07/01/2010 65,86 65,86 65,86 723
001963-01-EMBRATEL UN[-01387 NF 151202 08/03/2010 05/04/2010  05/04/2010 48,81 48,81 48,81 635
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TOTAL GERAL——> ( 400 MOVINS) 2.412.977,56 198.567,02 198.567,02 466.102,85 0 Y
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